
UCHWAŁA NR XXXIV/371/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 108258Z - były odcinek drogi powiatowej nr 3504Z - 
przebiegajacej ulicami: częścią ul. Lechitów (dz. nr 37/2), ul. B. Chrobrego, ul. 6 Marca w Mielnie. 

2. Wykaz nieruchomości wchodzących w skład drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410B3F43-5E67-400F-B57B-C56B1875F1C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/371/2021 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Wykaz nieruchomości 

Numer drogi Działki ewidencyjne, przez które przebiega droga 
37/2 

212/14 
212/15 

748 
101/3 
103/11 
166/2 
166/4 
175/2 
196/3 
240/23 
243/4 
206/1 
207/12 
246/6 
249/8 
250/17 
473/2 
251/9 
212/13 
207/10 
251/37 
251/39 
253/3 
235/18 
754/1 
241/6 
242/27 
3/60 

242/29 
235/25 
182/6 
180/4 
212/17 
170/14 
170/12 
170/8 
207/8 

108258Z 

181/3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410B3F43-5E67-400F-B57B-C56B1875F1C8. Uchwalony Strona 1



Mielno - przebieg drogi nr 108258Z

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXIV/371/2021
Rady Miejskiej Mielna      
z dnia 26 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410B3F43-5E67-400F-B57B-C56B1875F1C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

